
ZARZĄDZENIE NR 57.2021 

WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji i powołania komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . Zarządzam przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych w terminie 

od dnia 23 listopada 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. w: 

1) Urzędzie Gminy w Kuleszach Kościelnych, 

2) Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuleszach Kościelnych, 

3) Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołaszach Mościckich, 

4) Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Wyknie, 

5) Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowych Grodzkich 

6) Sołectwach: 

a) Kulesze Kościelne, 

b) Chojane Sierocięta, 

c) Nowe Wykno, 

d) Stare Wykno, 

e) Nowe Grodzkie, 

f) Czarnowo Biki. 

§ 2. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Marzena Frankowska – przewodnicząca komisji, 

2) Hanna Włostowska – członek, 

3) Krystyna Wierzbowska – członek. 

§ 3. Powołuję dwa zespoły spisowe do przeprowadzenia spisu z natury: 

1. Zespół Nr 1: 

a) Kinga Trzaska,  

b) Łukasz Kalinowski,  

c) Teresa Leśniewska; 

2. Zespół Nr 2: 

a) Paulina Grodzka,  

b) Weronika Płońska,  

c) Edyta Kropiewnicka. 

§ 4. Powołuję komisję kasacyjną w składzie: 

1) Hanna Włostowska, 

2) Paulina Grodzka, 

3) Adrian Pogorzelski. 

§ 5. 1. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. 



2. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z Instrukcją Inwentaryzacyjną, 

wprowadzoną odrębnym Zarządzeniem.  

§ 6. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki aktywów i pasywów: 

1) środki trwałe, 

2) pozostałe środki trwałe, 

3) wartości niematerialne i prawne, 

4) środki pieniężne na rachunkach bankowych, 

5) należności i zobowiązania, 

6) środki trwałe w budowie, 

7) pozostałe składniki aktywów i pasywów z wyłączeniem wymienionych w pkt 1-6 oraz 

środków pieniężnych, innych środków pieniężnych, druków ścisłego zarachowania, 

paliwa w samochodach strażackich i pozostałych materiałów będących na stanie Urzędu 

Gminy. 

§ 7. 1. Składniki majątku wymienione w § 6 pkt 1,2 i 3 należy spisać na arkuszach spisu z 

natury. 

2. Inwentaryzację składników majątku wymienionych w § 6 pkt 6 należy przeprowadzić 

przez porównanie stanu faktycznego ze stanem wynikającym z ksiąg rachunkowych w 

drodze spisu z natury jeżeli są dostępne oglądowi, a jeśli nie jest to możliwe to w drodze 

weryfikacji dokumentów i porównaniu z zapisami w księgach. 

3. Inwentaryzację składników majątku wymienionych w § 6 pkt 4, 5 i 7 należy 

przeprowadzić w drodze weryfikacji dokumentów i porównania z zapisami w księgach. 

§ 8. Zobowiązuję członków komisji do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie 

odpowiedzialnych, 

2) przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i  

sposobów postępowania określonych w instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem 

gminy, inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie, 

3) dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych,  

4) sporządzenia rozliczenia inwentaryzacji, 

5) przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Referatu Finansowego 

Urzędu Gminy w Kuleszach Kościelnych w terminie 14 dni po zakończeniu spisu. 

§ 9. 1. Członków komisji inwentaryzacyjne, kasacyjnej i zespołów spisowych czynię 

odpowiedzialnych za właściwe, dokładne, rzetelne przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie 

ze stanem faktycznym. 

2. Członkowie poszczególnych komisji ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz 

zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie inwentaryzacji. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


